

令和3年度 9月 加工食品配合表

日付	食 品	配 合	アレルギー (28品目)
14	トマト水煮ダイス	トマト トマトジュース	
	トマトケチャップ	トマト 砂糖 食塩 醸造酢 クエン酸 オニオン 赤唐辛子 ローレル シナモン ナツメック 白コショウ ガーリック	
	トマトピューレ	トマト クエン酸	
15	ゆず果汁	ゆず果汁	
	ヨーグルト	生乳 砂糖 乳製品 乳たんぱく質 寒天 香料 (調合水)	乳
17	高野豆腐	丸大豆 豆腐用凝固剤 膨軟剤 消泡剤	大豆
21	ごま塩	黒ごま 食塩 寒梅粉	ごま
	月見だんご	米粉 砂糖	
27	ほうれん草入り鶏団子	鶏肉 玉ねぎ ほうれん草 鶏皮 パン粉 でん粉 粒状大豆たん白なたね油 米発酵調味料 砂糖 食塩 しょうゆ チキンエキス おろし生姜 こしょう 水	小麦 大豆 鶏肉
	ミナモかぼちゃコロッケ	かぼちゃ 無添加パン粉 砂糖 しょうゆ 食塩 【衣】無添加パン粉 水 小麦粉 米粉 春巻きの皮(小麦粉、食塩) 着色料製剤(クチナシ、ベニコウジ)	小麦 大豆
28	もち大麦	もち大麦	

○コンタミネーションについては記載していません。

○原材料名は、業者が提出した配合表をもとに記載しています。